СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2017 г. № 10/23
О Программе приватизации объектов муниципальной собственности

Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года, Положением о порядке приватизации объектов муниципальной собственности Подлесновского  муниципального образования Саратовской области, утвержденного решением Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области № 27/62 от 09.11.2009г, Уставом Подлесновского муниципального образования, Марксовского муниципального района, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Программу приватизации объектов муниципальной собственности Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на 2017 год согласно приложению.

2. Экономическому отделу администрации Подлесновского муниципального образования подготовить документацию по купле – продаже объектов муниципальной собственности согласно, утвержденной программы и действующему законодательству.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Воложка» и размещению на официальных сайтах torgi.gov.ru и podlesnovskoe.mo64.ru.
Глава Подлесновского
муниципального образования

    В.И.Шевчук

Приложение

к решению  Совета

                                                                                                     Подлесновского     муниципального образования

Марксовского муниципального района

от 25.08.2017г. № 10/23
ПРОГРАММА

Приватизации объектов муниципальной собственности Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района на 2017 год.

	№ п/п
	Наименование объектов приватизации
	Адрес (местонахождение)
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена продажи,  руб. с НДС
	Шаг аукциона
	Форма подачи предложения о цене муниципального имущества

	1.
	Комплекс объектов электросетевого хозяйства в том числе:

	Аукцион
	903 627,00
	5%
	Открытая форма

	1.1
	Сооружение ЛЭП-35 Кв(отпайка ВЛ-35 Кв Маркс-Орловка, питающая П/С «Насосная»)
	Саратовская область, Марксовский  район
	Протяженность  783 п.м.;

инвентаризационная стоимость    129 785 руб.;
год постройки 1988

	298 666,00

	1.2
	Сооружение ЛЭП-35 Кв(отпайка ВЛ-35 Кв Маркс-Подлесное), питающая П/С «Насосная»
	Саратовская область, Марксовский  район
	Протяженность  2665 п.м.;

инвентаризационная стоимость    256 457 руб.;
год постройки 1988

	604 961,00